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Wiecej niz oczekujesz

Woda mineralna Cisowianka w
plastikowej butelce

¢ Naturalna woda mineralna Cisowianka, $rednio
zmineralizowana, lekko nasycona dwutlenkiem
wegla pochodzenia naturalnego

¢ Cisowianka lekko gazowana to idealna propozycja
dla tych, ktérzy lubig delikatne lecz wyraziste
babelki w wodzie

¢ Schtodzona wspaniale orzeZzwia nawet w najbardziej
upalne dni

¢ Jej subtelny smak i sSrednia mineralizacja sprawiaja,
ze Cisowianke Lekko Gazowang mozna pic¢
codziennie

¢ Butelkowana u Zrédta w ultranowoczesnym
zaktadzie z zastosowaniem rozwigzan
umozliwiajgcych zachowanie jej pierwotnych,
naturalnych wtasciwosci

¢ Wiek naturalnej wody mineralnej Cisowianka, czyli
czas przenikania kropli do poktadéw, z ktérych jest
czerpana wynosi okoto 400 lat co stanowi
ewenement na skale Swiatowg

¢ Duze butelki o pojemnosci 1,5 litra idealnie
sprawdza sie w kazdym domu

¢ Nie zawiera alergenéw
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Warianty

Indeks

SPZ236K

SPZ006K

SPZ008K

SPZ007K

SPZ005K

Parametry

Rodzaj: Delikatnie
gazowana
Pojemnos¢: 1,51
Opakowanie: 6szt

Rodzaj: Niegazowana
Pojemnos¢: 0,5L
Opakowanie: 12szt

Rodzaj: Niegazowana
Pojemnos¢: 1,5L
Opakowanie: 6szt

Rodzaj: Gazowana
Pojemnos¢: 1,51
Opakowanie: 6szt

Rodzaj: Gazowana
Pojemnos¢: 0,5L
Opakowanie: 12szt

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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